РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Ростовская область

Морозовский район

муниципальное образование «Широко-Атамановское
сельское поселение»

АДМИНИСТРАЦИЯ

ШИРОКО-АТАМАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 15.05.2015 г.                                       № 38                 х.Широко-Атамановский

О внесении изменений в постановление

от 11.03.2014 № 19  «Об утверждении
административного регламента
 осуществления муниципального
контроля за сохранностью автомобильных
дорог местного значения в границах
населенных пунктов Широко-Атамановского
сельского поселения»
Руководствуясь Федеральным законом РФ от 14.10.2014 № 307-ФЗ «О внесении изменений в кодекс Российской Федерации об административных правонарушениях в отдельные законодательные акты Российской Федерации и о признании утратившими силу отдельных положений законодательных актов Российской Федерации в связи с уточнением полномочий государственных органов и муниципальных органов в части осуществления государственного контроля (надзора) и муниципального контроля»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации Широко-Атамановского сельского поселения от 11.03.2014 № 19 «Об утверждении административного регламента осуществления муниципального контроля за сохранностью автомобильных дорог местного значения в границах населенных пунктов Широко-Атамановского сельского поселения» следующие изменения: после слов «в отношении малых предприятий» дополнить словами «не более чем на пятьдесят часов».
2. Постановление подлежит размещению на сайте и вступает в силу со дня его опубликования (обнародования).
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

 Глава Широко-Атамановского

 сельского поселения                                                             С. В. Савилов